Mẫu số 15/TC
	TÊN CQ THUẾ
RA QĐ XÁC MINH
ĐOÀN (TỔ) XÁC MINH
QĐ SỐ …
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	………., ngày ... tháng ... năm ......

PHIẾU YÊU CẦU
Cung cấp thông tin, tài liệu, bằng chứng
(Lần thứ: ………….)

Kính gửi: …………………………..(1)

Đoàn (Tổ) xác minh theo Quyết định xác minh số....ngày....tháng ....năm... của ……………… (2) về việc xác minh …………………………………………………………………………..

Yêu cầu: ………………………………(1) Cung cấp cho Đoàn (Tổ) xác minh các báo cáo, hồ sơ, tài liệu sau đây:

1. Báo cáo:

……………………………………………………………………………………………………..

……………………………………………………………………………………………………..

2. Hồ sơ, tài liệu:

……………………………………………………………………………………………………..

……………………………………………………………………………………………………..

Thời gian cung cấp vào lúc ………..giờ..., ngày …….. tháng ….. năm …………….

Địa điểm cung cấp: …………………………………………………………………………….

Người nhận: ông (bà) ………………. Chức vụ: …………………………………………….

Phiếu này được lập thành 02 bản (01 bản Đoàn xác minh và 01 bản đã được gửi đến ông (bà): …………………. (1) Chức vụ: ………….vào lúc....giờ.....ngày....tháng …….. năm…….. )./.

	NGƯỜI NHẬN PHIẾU
(Ký và ghi rõ họ, tên)
	ĐOÀN (TỔ) XÁC MINH
(Ký và ghi rõ họ, tên)

_____________________________________________

(1) Tên đơn vị, tổ chức, cá nhân được yêu cầu cung cấp
(2) Chức danh của thủ trưởng cơ quan Thuế ra quyết định